
Na zimní Olympiádě dětí a mládeže startovaly tři lyžařky z Teplic nad Metují - Broumovsko

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Únor 2018 04:44

Hry VIII. zimní Olympiády dětí a mládeže letos hostil sousední Pardubický kraj a k velké radosti
všech byly na tyto hry nominovány tři žákyně základní školy v Teplicích nad Metují, které byly
součástí reprezentace Královehradeckého kraje.

           {jathumbnail off}  

Nejlepších výsledků dosáhla Hana Semeráková ze 7. třídy ZŠ Teplice nad Metují, která je
členkou oddílu Ski klub Ještěd Liberec, když se ve dvou lyžařských disciplínách umístila na 5.
místě a přispěla tak 20 body do celkového hodnocení Královéhradeckého kraje. Anna
Geislerová, která závodila v disciplíně Skicross, a lyžařka Karolína Thérová jsou členkami
lyžařského oddílu Slavoj Teplice nad Metují.

  

"Reprezentace Královehradeckého kraje nakonec obsadila krásné 6. místo. Za základní školu v
Teplicích nad Metují tak ještě touto cestou děkujeme našim dívkám za vzornou sportovní
reprezentaci. Poděkování patří také trenerům lyžařského oddílu Slavoj Teplice nad Metují,
zejména panu Tomášovi Thérovi," ocenil sportovní úspěch žaček školy učitel Tomáš
Hamberger.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Na zimní Olympiádě dětí a mládeže startovaly tři lyžařky z Teplic nad Metují - Broumovsko

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Únor 2018 04:44

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=6710:na-zimni-olympiade-deti-a-mladeze-startovaly-tri-lyzarky-z-teplic-nad-metuji&amp;catid=59:cyklistika-a-zimni-sporty&amp;Itemid=470
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=6710:na-zimni-olympiade-deti-a-mladeze-startovaly-tri-lyzarky-z-teplic-nad-metuji&amp;catid=59:cyklistika-a-zimni-sporty&amp;Itemid=470
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=6710:na-zimni-olympiade-deti-a-mladeze-startovaly-tri-lyzarky-z-teplic-nad-metuji&amp;catid=59:cyklistika-a-zimni-sporty&amp;Itemid=470

